厦汛防指〔2024〕6号
厦门市人民政府防汛抗旱指挥部关于

调整市防指组成人员的通知

各区防指，市防指各成员单位：

现将调整后的市人民政府防汛抗旱指挥部组成人员通知如下：

总   指   挥：黄晓舟    市委常委、常务副市长

第一副总指挥：季翔峰    市政府党组成员、副市长

副 总 指 挥：杜昌营    市政府副秘书长

上官军    市委宣传部常务副部长、

一级巡视员

兰贵兴    市应急局局长
                  王伟文    市农业农村局（市水利局）局长
                  柯玉宗    市资源规划局局长

                  曾东生    市海洋局局长

                  张长安    市气象局局长

                  波拉提    厦门警备区副司令员

吴德平    武警厦门支队副支队长
成    员：欧阳丽娟  市委宣传部副部长

张  智    市委网信办副主任
                  李晓燕    市发改委副主任

洪  军    市教育局副局长

彭军锋    市工信局总工程师

曾嘉贤    市公安局副局长、

二级警务专员
吕  鹤    市财政局总会计师

周畅灵    市资源规划局一级调研员

张  宇    市生态环境局副局长

苏青云    市住建局副局长

黄政档    市交通局副局长

林  明    市农业农村局副局长

   喻  皓    市商务局副局长

   魏  峰    市文旅局副局长

   许  龙    市卫健委副主任

曾福华    市退役军人事务局副局长

陈  忠    市应急局副局长

曹征宇    市国资委副主任

林宜光    市海洋局副局长

刘继明    市国动办副主任

叶文语    市市政园林局副局长

   林德清    厦门港口管理局一级调研员

 史宁军    市执法局副局长

黄  亮    市机关事务局一级调研员

卢海林    自贸委副主任

                  庄志龙    火炬管委会副主任

邓源喜    鼓浪屿管委会一级调研员

林炳聪    市公安局交警支队党委委员、

一级高级警长

                  周佳禄    厦门海事局副局长

黄  巍    国网厦门供电公司副总经理

                  李尚福    厦门火车站副站长

   黄青松    中国铁路南昌局集团有限公司

                            厦门工务段段长

林金宇    民航厦门安全监管局副局长

林秀斌    市气象局副局长

吴向荣    厦门海洋环境预报台台长

                  许  茜    市水文局局长
潘晓平    厦门通信管理局副局长
                  丁正国    交通运输部东海救助局厦门

                            救助基地主任

                  薛  晖    交通运输部东海第二救助飞

                            行队常务副队长

                  毛凌峻    厦门警备区战备建设处处长

郑永阳    武警厦门支队侦察科科长

吴忠胜    市消防救援支队副支队长

谢  海    福建省森林消防总队厦门市

驻防分队大队长

                  张世强    厦门海警局参谋长

                  王海洪    厦门港务控股集团副总经理
                  朱  昭    翔业集团副总经理

                  江志勇    路桥集团副总经理

                  贺斯进    轨道集团总工程师

                  赵付一    市政集团副总经理

                  于用庆    公交集团副总经理
沈  勇    广电集团副总裁

                  陈俊骐    厦门轮渡有限公司总经理

                  吴诗铭    中国安能集团第二工程局

厦门分公司总经理

市防指办公室设在市应急局，主任由市应急局局长兰贵兴担任，市应急局副局长陈忠任常务副主任，市农业农村局副局长林明、市应急局一级调研员叶荣生任副主任，市洪水预警报中心主任陈小惠任主任工程师。

厦门市人民政府防汛抗旱指挥部

2024年4月4日

（此件主动公开）

抄送：省政府防汛抗旱指挥部，市委办公厅、市人大常委会办公厅、

　　　市政府办公厅、市政协办公厅。
厦门市人民政府防汛抗旱指挥部办公室      2024年4月4日印发
厦门市人民政府防汛抗旱指挥部文件